
Decreto n. 

 

Prot. n. 

IL RETTORE 

 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 146 del 15.4.2021 e 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 117 del 18.5.2021, in vigore dal 17.6.2021;  

 Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena emanato con 

D.R. n. 546 del 27.10.2022; 

 Vista la Legge 09.05.1989 n. 168 e s.m.i.; 

 Visto il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 

sull’accesso agli impieghi pubblici; 

 Visto il D.P.R. 16.6.2023 n. 82, recante modifiche al D.P.R. 9.5.1994 n. 487, concernente norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 

concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

 Visto il D.L. 21.04.1995, n. 120, convertito in legge 21.6.1995, n. 236, ed in particolare l’art. 4; 

 Visto il C.C.N.L. comparto Università siglato in data 21.05.1996, ed in particolare l'art. 51; 

 Visto il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 Visto il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto Università per il quadriennio normativo 2006-2009 

del 16.10.2008 e il C.C.N.L. del personale del Comparto Istruzione e Ricerca 2016-2018 siglato in data 

19.04.2018 e, per la parte economica, sottoscritto in data 06.12.2022 e relativo al triennio 2019-2021; 

 Visto il Contratto Collettivo Integrativo per i Collaboratori ed Esperti Linguistici di questa Università 

siglato in data 23.8.2021; 

 Visto il D.R. n. 289 dell’8.6.2023 con il quale viene bandita una procedura di valutazione comparativa 

per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Collaboratore ed Esperto 

Linguistico di madrelingua inglese, a tempo pieno; 

 Considerato che in data 24.7.2023 sono scaduti i termini di presentazione delle domande; 

 Vista la nota della Direttrice del Centro CLASS del 21.8.2023 - prot. di Ateneo n. 23988 del 22.8.2023 - 

in merito alla comunicazione dei componenti la Commissione Giudicatrice; 

 

D E C R E T A 

 

La Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio, per 

l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Collaboratore ed Esperto Linguistico di madrelingua inglese, a 

tempo pieno, è così composta: 

 

prof. Andrea Villarini professore ordinario per il S.S.D. L-LIN/02, presso questo 

Ateneo; 

prof.ssa Silvia Antosa professoressa associata per il S.S.D. L- LIN/12, presso questo 

Ateneo; 

prof.ssa Emilia Petrocelli ricercatrice a tempo determinato ai sensi dell’art. 24  - lettera a) - 

della L. 240/2010 per il S.S.D. L-LIN/12, presso questo Ateneo. 

 

Siena, 

 

IL RETTORE 

(prof. Tomaso Montanari) * 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Silvia Tonveronachi * 
 

 

 

 
Compilatrice: Anastasiya Tsuryk 
 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  

Prot. n. 0024120 del 22/08/2023 - [UOR: SI000141 - Classif. VII/1]

https://www.unistrasi.it/public/articoli/317/Estratto%20Pdf%20gazzetta%20ufficiale%20n.%20117%20-%2018..05.2021.pdf
https://www.unistrasi.it/public/articoli/317/Estratto%20Pdf%20gazzetta%20ufficiale%20n.%20117%20-%2018..05.2021.pdf

		2023-08-22T09:19:16+0000
	TONVERONACHI SILVIA


		2023-08-22T10:24:22+0000
	MONTANARI TOMASO




